Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 85/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência para que se possível seja
providenciado uma geladeira e um bebedouro para o velório municipal.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de equipar melhor o velório de nossa

cidade, atendendo reivindicações de diversos munícipes.

Joanópolis, 24 de agosto de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador